
UCHWAŁA NR LXXVIII/548/2024 
RADY GMINY STARE MIASTO 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
części obszarów zlokalizowanych w obrębach geodezyjnych 0014 – Stare Miasto i 0012 – Modła 

Królewska,  gmina Stare Miasto 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40, 572, 1463, 1688), w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2023 r., poz. 977 z późn. zm.) Rada Gminy Stare Miasto uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 
obszarów zlokalizowanych w obrębach geodezyjnych 0014 – Stare Miasto przy ul. Olchowej oraz przy ul. 
Ogrodowej i 0012 – Modła Królewska w rejonie ulicy Kaliskiej (droga krajowa DK25) i ulicy Piaskowej,  
gmina Stare Miasto. 

§ 2. Granice obszarów objętych opracowaniem planu, o którym mowa w § 1, zostały określone 
w załącznikach graficznych nr 1 i 2 do niniejszej uchwały, stanowiących jej integralną część. 

§ 3. Przedmiotem opracowania planu będzie ustalenie przeznaczenia terenu oraz zasad jego zabudowy 
i zagospodarowania, stosownie do przepisów art. 15 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 4. Opracowanie i uchwalenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego może następować 
odrębnie dla poszczególnych fragmentów obszaru objętego planem. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Miasto. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Halina Turajska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F593905-8E95-4B6B-8FFD-90904E600D4F. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F593905-8E95-4B6B-8FFD-90904E600D4F. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F593905-8E95-4B6B-8FFD-90904E600D4F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVIII/548/2024 RADY GMINY STARE MIASTO z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


